2

[image: ]

          14.05.2021                                                                            203

О внесении изменений
в приказ от 05.12.2019 № 546

В связи с кадровыми изменениями в исполнительном аппарате
ПАО «Россети Северный Кавказ»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ПАО «МРСК Северного Кавказа» от 05.12.2019               № 546 «Об утверждении состава и Положения о работе ЦЗО» (далее – Приказ) следующие изменения:
1.1. Изложить Приложение 1 к Приказу в редакции Приложения
к настоящему приказу.
1.2. Изложить п. 3 Приказа в следующей редакции:
«3. Председателю ЦЗО – исполняющему обязанности заместителя генерального директора по инвестиционной деятельности Комиссарову И.С. обеспечить работу ЦЗО Общества в соответствии с Положением о работе ЦЗО.».
1.3. Изложить п. 4 Приказа в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на исполняющего обязанности заместителя генерального директора
по инвестиционной деятельности Комиссарова И.С.».
2. Исполняющему обязанности заместителя генерального директора
по инвестиционной деятельности Комиссарову И.С. обеспечить исполнение Приказа с учетом настоящих изменений.

Исполняющий обязанности
генерального директора                                                                      Р.А. Левченко

Приложение к приказу
ПАО «Россети Северный Кавказ»
от 14.05.2021 № 203

Приложение 1 к приказу
ПАО «МРСК Северного Кавказа»
от 05.12.2019 № 546

Состав ЦЗО

	Комиссаров Иван Сергеевич
	-

	[bookmark: _GoBack]заместитель генерального директора по инвестиционной деятельности, председатель ЦЗО;

	·

	Солодовник Олег Владимирович
	-
	заместитель генерального директора
по безопасности, заместитель председателя ЦЗО;

	Гребенюк Виктор Игоревич
	-
	главный эксперт Департамента сводного планирования и организации закупок                        ПАО «Россети», член ЦЗО;
·

	Довголюк Наталья Владимировна

	-
	помощник генерального директора, член ЦЗО;

	Бахмудов Сергей Сиражудинович
	-
	заместитель главного инженера по оперативно-технологическому и ситуационному управлению – начальник Службы оперативно-технологического управления, член ЦЗО;

	Степанищев Вячеслав Владимирович
	-
	Начальник Департамента капитального строительства, член ЦЗО;

	Соловьев Станислав Игоревич
	-
	начальник Отдела управленческой деятельности Департамента экономики, член ЦЗО;

	Мамтов Хасамби
Инальбекович
	-
	начальник Департамента логистики и МТО, секретарь ЦЗО, без права голоса.

Рассылается: ДУД, Комиссаров И.С., состав ЦЗО, директора филиалов, управляющие директора управляемых Обществ.
Мамтов Х.И. 15-15
Лозяная А.А. 15-19
Визы: Комиссаров И.С., Абаимов В.М., Солодовник О.В., Усевич С.А., Шмаков И.В., Смагин С.В.
image1.png
P\ N
pz\ POCCETHU NYBNNYHOE AKLIMOHEPHOE OBLLECTBO
(“ CEBEPHBI/ KABKA3 «POCCETV CEBEPHDIN KABKA3»
MPUKA3

r. [Iaturopck No